UNIVERSITe &
FRANCHE-COMT&

Parcours Anglais renforcé S9

Volume horaire
299h

« Composante
UFR STGI, site
de Montbéliard

Liste des enseignements

UET - Anglais renforcé pour le web

Communication et traduction en anglais
Interprétation inverse frangais-anglais

Rédaction professionnelle en anglais renforcé
UE2 - Communication en entreprise -parcours anglais renforcé

Communication orale professionnelle en anglais renforcé
Création de contenus vidéos
Ecriture numérique anglais

Management interculturel
UE3 - E-commerce

Marketing digital

Paiement en ligne

Publicité en ligne

Traitement avancé des données

Web analytics
UE4 - Plateforme e-commerce

Bases de données

Gestion d'un projet collaboratif
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Infographie

Nature CM
Unité
d'enseignement
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif

Unité  12h
d'enseignement

Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément 12h
constitutif

Unité 34h
d'enseignement

Elément 18h
constitutif
Elément 10h
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément  6h
constitutif

Unité  10h
d'enseignement

Elément  6h
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

TD
48h

24h

12h

12h

60h

18h

12h

18h

12h

36h

16h

10h

10h

54h

10h

12h

8h

TP Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

34h 6 crédits

10h

8h
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